
Pos

1

2

3

4

5

6

No.

6

44

99

805

100

22

Name

THIAGO BRENNER

IGOR MATTE FARIAS

ANTONY MASO

BERNARDO DE MOURA ZAPPELLINI

RIAN ANDREW RAIMUNDO FISCHER

FELIPE MATTE FARIAS

Best Tm

1:30.760

1:31.206

1:37.116

1:38.484

1:43.106

1:45.036

Diff

0.446

6.356

7.724

12.346

14.276

In Lap

5

4

2

5

4

2

Cidade

BALNEARIO CAMBORIU

PALHOÇA

FLORIANOPOLIS

FLORIANOPOLIS

BRUSQUE

PALHOÇA

Patrocínio

CONTABILIDADE PROGRESSO/ BY CHINA/BRASIL RACING

FARIAS E CAVALHEIRO

PAITROCINIO

SULDAILHA MOTOS / SOL E MOTO/ MOTO SHOP

CHALINHO PNEUS

FARIAS E CAVALHEIRO

Sorted on Best Lap time

Printed: 31/7/2010 17:18:06

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 3ª etapa
55cc

2º Treino

Practice started at 17:06:05

São José - Potecas 1,500 Km

31/7/2010 17:00

Federação Catarinense de Motociclismo


